Hrl
ttt

.; ü.\-7

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂunu Mumclpel or Meruors
! .^^ rtô F Yoc nlE N ÍÉ

-'A a8 nL)'-
txolc,lçÂo cMM No 190/2021(LSL N" 0s2)

Ássunlo: nrre«açÃo oa nucaçÃo cMM N.2t7t2o2t QUE TRATA DE OFERECIMENTO

DE BANFTETRoS eúurcos e RoruleçÃo EMEVENToS púet-rcos.

Requercntes: VEREADOR LEONARDO SANTOS LEAL

Requerido: PREFEIO JORGE I{ENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

INDICO ao Chefe do Executivo na forma regimental que seja oferecido cabines de
banheiro químico a população, principalmente levando em consideração os eventos
ocorridos no centro da cidade.

JTISTIFICATTVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, tendo em vista que, felizmente em nosso
municipio existe uma crescente no que tange a realização de eventos públicos, o que gera

então um grande fluxo de pessoas, verifica-se a necessidade do oferecimento de

banheiros químicos a população.

Sala das Sessões, em 23 de agosto de 2022.

t.to SA TOS LEAL
VEREADOR PSC

CÁ14ARA MUNICIPAL DE MENDES
Protocolo Legislativo

L
Data Z

RUA ALBERTO TORR6, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - Rl - TELEFON6: (24) 2465-2336
/ 2465-33 r s

PORTAL: www.mendes.rj.leg.br

N'